校学发[2022]135号

2022年十佳学生（集体）推选会安排
为选树学生先进典型，根据《2022年“百优十佳”评选活动方案》（校党发〔2022〕55号）有关要求，现就组织开展2022年十佳学生（集体）推选会的有关工作安排如下。

一、会议时间

彩排：11月8日（星期二）14:15
会议：11月9日（星期三）19:00
二、会议地点
校本部护理楼附楼报告厅
三、参会人员
1、校 领 导：成  强

2、处室部门：赵  曦  付  愚  曹  昭
3、二级学院：敖彩民  郭  飏  谭  进  李海军

李四军  马小强  张力丰  朱松林  张经宇

4、候 选 人：十佳学生（集体）候选人
    5、学生代表：100人（每二级学院各派25人）
四、会议议程
1、主持人宣读推选会投票规则；

2、十佳学生（集体）候选人视频展示；
3、投票。
学生工作处（部）

                      二○二一年十一月七日